Z E R T I F I K A T
CERTIFICATE
 GS-2003-395297-000
Seite / Page 1 / 2
Ausstellungsdatum:
Date of Issue
25.03.2020
 signature

Certification Department
Nemko GmbH & Co. KG Office address  Telephone Fax
P.O. Box 1250 Reetzstr. 58 +49 (0) 7240 63 0 +49  (0) 7240 63 11
D-76318 Pfinztal, Germany D-76327 Pfinztal, Germany www.nemko.com www.nemko.de
395297CERTGS_AEJ70USXX.docx
AEJ70USXX:
Die „XX” in der Modellbezeichnung stehen für „12“, „15“, „18”, „19”, „24”, „28”, „36” oder „48” und
beschreibt die unterschiedliche Ausgangsspannung. Siehe Tabelle unten.
The “XX“ in the model name can be “12”, “15”, “18”, “19”, “24”, “28”, “36” or “48” to denoting the
different DC output rating. See table below.
Modellbezeichnung /
Model name
DC Ausgang /
DC output rating
Transformer
AEJ70US12 12V 5.8A, 69.6W 70H-12
AEJ70US15 15V 4.65A, 69.75W 70H-15
AEJ70US18 18V 3.9A, 70.20W 70H-18
AEJ70US19 19V 3.7A, 70.30W
AEJ70US24 24V 3.00A, 72.00W 70H-24
AEJ70US28 28V 2.50A, 70.00W 70H-28
AEJ70US36 36V 2.0A, 72.00W 70H-36
AEJ70US48 48V 1.5A, 72.00W 70H-48
Für Model AEJ70US24 sind zwei unterschiedliche Gehäuse verfügbar.
Typ A: Quaderförmiges Gehäuse mit glatter Oberfläche
Typ B: Quaderförmiges Gehäuse mit vier Befestigungslaschen und vier erhabenen Wellenlinien an der
Oberseite und den beiden Seiten.